АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2017 № 774

г. Павловский Посад

Об утверждении Порядка проведения анализа

осуществления главными администраторами

средств бюджета городского округа Павловский Посад

Московской области внутреннего финансового контроля

и внутреннего финансового аудита

В целях реализации пункта 4 статьи 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

пункта 3.4. Положения об отделе финансового контроля и муниципальных программ

Администрации городского округа Павловский Посад, утвержденного распоряжением

Администрации городского округа Павловский Посад Московской области от 08.06.2017

№10-р,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Порядок проведения анализа осуществления главными

администраторами средств бюджета городского округа Павловский Посад Московской

области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита.

2.  Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном средстве

массовой информации городского округа Павловский Посад Московской области

«Информационный вестник городского округа Павловский Посад» и разместить на

официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад Московской

области в сети Интерне.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы Администрации городского округа Павловский Посад Московской

области Печникову О.В.

Глава городского округа

Павловский Посад                                                                                        О.Б. Соковиков

В.С. Балакин

8(49643)2-34-31